АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014 № 49
с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 14.05.2014 № 28 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении Бикинского муниципального района Хабаровского края на 2014-2016 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 17.04.2012 № 124-Пр  «О государственной программе Хабаровского края «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хабаровском крае на 2013-2020 годы», в целях дальнейшего стимулирования дальнейшего развития малого и среднего предпринимательства и оказания ему поддержки со стороны органов местного самоуправления, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]       1. Пункт 14 приложения 1 постановления администрации Лермонтовского сельского поселения от 14.05.2014 № 28 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении Бикинского муниципального района Хабаровского края на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции:
       «1. Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в виде передачи в пользование недвижимого и движимого муниципального имущества. Предоставление муниципальных преференций субъектам малого и среднего предпринимательства, обслуживающих объекты коммунальной инфраструктуры, в том числе объекты водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, с целью своевременного и качественного предоставления населению коммунально-бытовых услуг, и деятельность, связанная с многоэтажным жилищным строительством; обслуживанием автомобильных дорог в поселения; производством пищевых продуктов.».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Филиппова А.В.

2

3.	Опубликовать постановление в Сборнике нормативно – правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                             С.А.Королев